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För ett trivsamt bastubad: 
 

Kom ihåg, att ni som har bokat bastun ansvarar både för lokalen och för 
samtliga som befinner sig där.  

 
Bastutider är mellan 06.00 och 00.30 alla  dagar. Bokade bastutider får ej 

överskridas. Reservera alltid tid för städning innan bastutiden är slut. 
 

Duscha innan ni går in i bastun och använd alltid ett sittunderlag i bastun och i 
omklädningsrum, t.ex. en handduk för ökad hygien. 

 
Enbart vatten får hällas på bastuaggregatet. 

Ingen form av eldning är tillåtet i lokalen, t.ex. levande ljus. 
 

Bastun skall alltid vara välstädad och torr och ren efter att ni har bastat. Ta med 
ert skräp och lämna alltid lokalen som den var innan er bastutid. Inga föremål 

skall lämnas i lokalen. 
 

All användning av dofteffekter eller liknande är helt förbjudet av allergiskäl.  
 

Bastuaggregatet skall alltid stängas av efter bastubad. Dörren till bastun skall 
dock lämnas stängd för att värmen skall stanna kvar till eventuell efterföljande 

bastubadare. Av säkerhetsskäl får inga föremål någonsin läggas på 
bastuaggregatet. När bastun sätts på skall kontroll ske, att aggregatet är fritt 

från föremål. 
 

Medlem i föreningen måste alltid vara med. Innehavare av nyckelbricka får inte 
låna ut brickan till annan person som inte tillhör dennes hushåll. Styrelsen på 
HSB brf Fallskärmen äger rätten att avbryta en bastuvistelse, som bryter mot 

dessa ordningsregler eller på något annat sätt orsakar störningar i vår 
boendemiljö. Detta leder till att man blir av med tillgången till bastun under 

minst ett år. 
 

Med medlem avses även sambo, make eller maka, som barn boende på samma 
adress med ålder över 18 år. 

 
Alla kostnader för skadegörelse, extra städ eller underhåll orsakat av ett 

bastubesök debiteras direkt den ansvarige med verkliga kostnader. 
 

Notera placering av brandsläckare i lokalen. 
HSB brf Fallskärmen tar inget ansvar för eventuella skador som uppkommer på 

person eller egendom i eller utanför bastun. 
 

Hälsningar,  
Styrelse, HSB brf Fallskärmen 


